

Nyhetsbrev v 21

Vårshow på lördag

Den 25/5 är det dags för Vårshow. Ungdomssektionen står som arrangör. Häng med på en fartfylld show där djurskötarna på ett Zoo är på jakt efter sina bortsprungna djur.

Tid: 18.00-20.00

Barn 3-12 år 60 kr

Vuxna 12-95 år 80 kr

Ta med familjen och kom!

Öppna stallet

På måndag den 27/5 kommer vi att öppna upp anläggningen igen för utomstående ekipage. Det kommer då finnas möjlighet att komma och rida/träna i ridhuset, stora utebanan och björkbanan. Ej lilla ridbanan som är bokad för karantäntallets hästar som nu är symptomfria.

Notera att det inte är tillåtet att gå in i några stallar med hästarna, alla får göra iordning sina hästar ute och om man ska gå in i ridhuset så går man in genom dörren som är på baksidan/långsidan.

Kom ihåg att knacka och invänta svar så att ingen häst blir skrämmd.

Vi ser fram emot att få träffa er igen!

Föreläsning torsdag den 13/6 kl 18.00-19.30

Välkommen på en intressant och lärorik föreläsning där länsveterinären Helen Löfblad pratar om smitta hos häst och smittskyddstänk i vardagen.

- Vad kan man tänka på när man åker och tävlar?
- Import av häst, flytta hästar mellan stall
- Kvarka, abortvirus, salmonella är ämnen som bland annat berörs.

Plats: Cafeterian, Örnsköldsviksortens rittarklubb

Pris: 50 kr/person

Arrangör: MO LRF lokalavdelning tillsammans med ÖOR



Välkomna



Stallvärdar

Inför höstterminen söker vi efter fler nya stallvärdar. Vill du vara med och hjälpa till i stallet på kvällarna eller vet du av någon som kan passa så hör av dig till

maria@ryttarklubben.se

Du ska rida lägst steg 3, vara glad och hjälpsam.

Vi söker även efter vuxna stallvärdar så du som är över 18 år och tror att du är för gammal för att bli stallvärd har nu chansen! Hör av dig till

johanna@ryttarklubben.se så berättar jag mer.



Förbundsstämma

I helgen som var så åkte jag och ordförande Åsa Lundh till Sundsvall på Svenska ridsportförbundets årsstämma. Förbundsstämman är det högsta beslutande organet inom Svensk ridsport. ÖOR har 4 röster i stämman och vi har varit med och röstat för vår förenings räkning i bla de motioner som kommit in till mötet.

SVENSKA RIDSPORT
FÖRBUNDET

Ändrad terminsplanering

Eftersom våra stora hopptävlingar den 6-9 juni blir inställda så kommer vi att ändra om i terminsplaneringen och köra ridning som vanligt dessa dagar. Vi kommer däremot att sluta terminen lite tidigare än planerat. Sista lektionsdag blir tisdag den 18 juni. Därefter kör vi kurser och läger till den 27/6 då hästarna släpps på bete.

Perfekt födelsedagspresent, till mamma på morsdag eller till dig själv för att du är värd det!

Extra kurser – några platser kvar

Intensivkurs i dressyr och hoppning 19-20 juni.

Start onsdag kl 12.00 slut torsdag kl 13.00. Perfekt tillfälle för dig som vill träna både dressyr och hoppning varvat med teori, bad, lekar och tid för att umgås. Övernattning onsdag till torsdag för dom som vill. På onsdag ingår middag och fika och torsdag frukost och lunch. Lämplig från steg 3-6
Pris: 1500 kr

Anmälan är bindande och sker via kundinloggningen, begränsat antal platser på stor häst. Meddela eventuell matallergi.



Dressyrkurs 19-20 juni

På onsdagen börjar vi med att äta middag tillsammans kl 17.00 för att sedan rida ett dressyrpass i mindre grupper. På torsdagen rider vi med start kl 17.00.

Unna dig två dagar njutning, en bra start på sommaren. Lämplig från steg 2-6

Pris: 1200 kr

Anmälan är bindande och sker via kundinloggningen. Meddela eventuell matallergi.



Shoppinghäften – Kom ihåg att hämta ut era häften

Det är några som inte hämtat ut sina shoppinghäften, så kom ihåg att hämta ut dom på stallkontoret. Det går även att hämta ut dagtid, kontakta någon i personalen.

Uppsägning av terminen – Senast 1 juni

Vi hoppas så klart att alla våra elever trivs hos oss och vill fortsätta rida till hösten. Men om man inte vill/kan fortsätta rida till hösten så är det bra att säga upp sitt abonnemang i god tid. Senast den 1 juni ska abonnemanget sägas upp skriftligen via mejl till helen@ryttarklubben.se eller via vår blankett som finns på hemsidan. Ange gärna varför du slutar och vad du tycker har varit bra/mindre bra. Vi vill hela tiden bli bättre och är tacksamma för era synpunkter.



Igångsättningsläger

Den 29/7-2/8 kommer vi att ha igångsättningsläger av ridskolehästarna. Lägret riktar sig i första hand till stallvärdarna men i mån av plats finns även möjlighet för övriga att anmäla sig. Mer information och möjlighet att anmäla sig via kundinloggningen kommer inom kort.

Ridskolestart 5/8

Måndag den 5 augusti drar vi igång ridskolan igen. Alla grupper rider då på samma dagar och tider som vårterminen om inte annat meddelats.

Johanna Westberg Verksamhetschef

